Middelfart Efterlgns- og

pensionistklub

Vi bygger bro til socialt samveer

Arsregnskab for Middelfart Efterlgns- og pensionistklub pr. 31. december 2022.

Resultatopggrelse.

Kontingenter
Tilskud Middelfart Kommune
Kaffesalg

Renter

Udgifter:

Sommerudflugt
Generalforsamling

Forarsfest og julebanko og -hygge
Foredragsholdere mv.

Kaffe og kager

Diverse

Underskud

Balance pr. 31. december 2022.

AKTIVER

Kassebeholdning

26.675,00
24.320,00
24.178,00
900,00
ialt 76.073,00
18.321,50
8.951,00
2.896,50
31.480,00
9.023,00
7.856,60 78.528,60
- 2.455,60
409,50



Middelfart Sparekasse inkl. garantikapital kr. 30.000 120.341,63

Aktiver ialt 120.751,13
PASSIVER

Forudbetalt kontingent for aret 2023 250,00
Egenkapital primo 122.956,73

Arets uderskud - 2.455,60 120.501,13
Passiver ialt 120.751,13

Note 1. Klubbens aktiviteter.

Klubbens aktiviteter blev gennemfgrt med undtagelse af aktiviteten primo januar 2022.

Bestyrelsen haber, at klubbens aktiviteter i 2023 kan gennemfgres uden corona restriktioner.
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Revisionspategning.

Regnskab og bilag er gennemgaet ved revisionen og har ikke givet anledning til bemaerkninger. Sparekasse
og kontantbeholdning er til stede.
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